
  Закхаймские ворота (перекрѐсток 

Московский пр. - Литовский вал) 

    Крушинино 4,0 130,5  Демидово        по главной на 

Осиновку 

6,0 224,9 
    Капустино 2,6 133,1  

        южный обход 3,5 3,5   Отрадное 2,2 135,3  Осиновка         на Заречье 1,5 226,4 
         ул. Емельянова 2,5 6,0   Свобода              11:02 – 16:08 

КП2 магазин за перекрѐстком 

2,0 137,3  Веселовка 6,4 232,8 
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        по круг развязке на Знаменск 2,8 8,8    Заречье        на Калининград 2,7 235,5 
 Рыбное 2,6 11,4   Сенцово по главной 1,0 138,3  Грибоедово 3,5 239,0 

     на Гвардейск 4,1 15,5   Угрюмово мост над ж/д 4,4 142,7  Пруды 1,5 240,5 
 Комсомольск по главной 2,1 17,6   Пеньки 2,9 145,6  Доброе 5,7 246,2 
          по главной 3,1 20,7   Зеленцово 2,1 147,7        на Константиновку 0,9 247,1 
 Берѐзовка 3,5 24,2   ж/д переезд 4,8 152,5  Ореховка 0,6 247,7 
 Озерки ж/д переезд 4,8 29,0 А229 Подгорное 0,7 153,2  Ярославское 3,3 251,0 
 Тумановка 1,9 30,9   Междуречье         ч/з 200 м по 

грунтовке строящийся мост 

(переход по понтону). 

3,1 156,3              А190 2,6 253,6 
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          на Знаменск 7,0 37,9    Константиновка 1,6 255,2 

          1,2 39,1     4,9 260,1 

 1,7 40,8         Сиреневка 1,1 157,4  Георгиевское       на Каширское 4,9 265,0 
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         на Озѐрск 10,6 51,4   Поддубное 2,4 159,8  Лазовское 2,6 267,6 

ж/д переезд 0,1 51,5   Глушково 4,8 164,6   2,8 270,4 

после моста  0,8 52,3   Рябиновое 1,8 166,4           на Каширское 2,3 272,7 

ж/д переезд 0,8 53,1 А216  3,2 169,6  Жемчужное       на Храброво 1,6 274,3 
 Суходолье 4,8 57,9  
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Дивное       на Саранское 0,8 170,4  Некрасово 1,8 276,1 
 Новобобруйск            магазин 

КП1 08:58 – 11:28 

9,2 67,1  Красный Яр 2,0 172,4  Привольное 2,4 278,5 
  Ольховка 2,1 174,5  Храброво 2,2 280,7 
 Перевалово 6,1 73,2  Междулесье 4,5 179,0  Отрадное 5,1 285,8 

          на Фрунзенское 0,9 74,1  Новая Деревня 4,0 183,0          под мостом на Берѐзовку 1,9 287,7 
  ж/д переезд 8,4 82,5  Красный Бор        по главной 4,5 187,5  Сосновка 1,1 288,8 
   0,5 83,0   2,5 190,0  Ельники 0,4 289,2 
          по главной 2,1 85,1 
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 Саранское         на Полесск 2,7 192,7 
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         на Калининград 0,7 289,9 
  Садовое          на Лужки 5,0 90,1  Шолохово ж/д переезд 2,0 194,7 ж/д переезд 0,1 290,0 
  Лужки        по главной 3,5 93,6  Полесск         на Калининград 6,8 201,5 Орловка 5,5 295,5 
  Огородное 1,3 94,9  ж/д переезд 2,1 203,6          под мостом ул А. Невского 3,4 298,9 
   4,4 99,3  Бригадное 2,5 206,1  ТЦ «Аврора»  26.07.14   16:00 – 

27.07.14   03:00 

3,5 302,4 
      Белабино 0,4 99,7  
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       на Гвардейск 1,2 207,3  

          по главной  3,1 102,8  Нахимово 2,5 209,8   

Бревет 300 26-27 июля 2014 г. 

Восточная стрела 
Машины поддержки:  

______________________ 

При сходе с маршрута обязательно уведомите 

ответственного  

_________________________________ 

  Некрасово     1,6 211,4  

Р508 Мальцево        на Озѐрск 2,1 104,9  Ярки 5,2 216,6  

  Заозѐрное        на Новостроево 8,3 113,2   1,2 217,8  

 

н
а 

К
р

у
ш

            на Крушинино 3,7 116,9  Славинск кафе 

КП3 13:29 – 21:36 

0,7 218,5  

 Новостроево по главной 5,2 122,1    

  3,8 125,9         на Демидово 0,4 218,9  

 Юдино 0,6 126,5       



 


